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Heipsun keipsun arvon YKI-kansa ja kaikki 
muut ketkä ovat sattuneet tämän lehden 
käpäliinsä saamaan. Meitsi on Helmielina, 
tän vuoden päätoimittaja ja toivotan sinut 
tervetulleeksi lukemaan vuoden ensim-
mäistä Indikaattoria. 

Kevät on ollut kiireinen, kuten se aina 
tuppaa olemaan, ja taaskin on päästy 
raatamaan useampaan kertaan yön pik-
kutunneille saakka, vaikka jokaisen kerran 
jälkeen vannotan itselleni ettei enää ikinä! 

Noh, semmosta se on ja välillä — minun 
tapauksessani aika usein — asiat tulee 
oppia kantapään kautta. Lehti on kuitenkin 
nyt tässä ja projekti saatiin kunnialla pää-
tökseen, vaikkei sitä aina meinannutkaan 
uskoa. Tästä siis hyvillä mielin ja kahta 
viisampana taas etiäppäin kohti uusia 
haasteita.

 Tuskailusta huolimatta lehteä on ollut 
kuitenkin enemmän kuin ilo tehdä ja se on 
antanut ihanaa vaihtelua kandin ja muiden 
kouluhommien kanssa tappelemiseen. 
Odotankin jo innolla, mitä kaikkea loppu-
vuosi tuo tullessaan. 

ISO KIITOS myös kaikille kirjoittajille ja 
muuten lehden eteen töitä tehneille! Ilman 
teitä lehteä ei olisi alkuunkaan, sillä itse py-
syttelen ainakin toistaiseksi vielä mielum-
min taittajana kuin toimittajana :) 

Näihin sanoihin onkin hyvä päättää tämä 
teksti ja toivottaa jok’ikiselle antoisia 
lukuhetkiä ja vaikkei lukeminen innostaisi 
niin ainakin sitten hieman silmänruokaa 
väsyneelle mielelle.

Kevät terkuin, 
Helmielina Kesti

into the wee hours of the night more than once — even 
though after every single time I swear to myself, never 
again! 
 
Well, that’s just how it goes, and sometimes – in my case, 
pretty often – you have to learn things the hard way. But 
here it is now, the magazine is finally ready, and the project 
has been brought to a successful end, even if it didn’t always 
feel like it would happen. So now, with a light heart and 
twice as wise, it’s time to move onward toward new challen-
ges. 
 
Despite the struggle, working on the magazine has been 
more than a joy—it’s been a lovely break from wrangling 
with my bachelor’s thesis and other schoolwork. It’s been 
amazing to carry out such a big creative project, something I 
probably wouldn’t have done otherwise. I’m already looking 
forward to what the rest of the year has in store. 
 
A HUGE THANK YOU also to all the writers and everyone 
else who contributed to the magazine! Without you, this 
wouldn’t exist at all, because—at least for now—I definitely 
prefer being a layout designer over being a journalist :) 
 
And with that, I’ll wrap up this text by wishing each and eve-
ry one of you enjoyable reading moments—and if reading’s 
not your thing, then at least let your tired brain enjoy a bit of 
eye candy ;) 
 
Spring greetings, 
Helmielina Kesti

Pääkirjoitus // Editorial
Hello hello, dear  YKI 
members and everyone 
else who happened to 
get their paws on this 
magazine. I’m 
Helmielina, this year’s 
editor-in-chief, and I 
warmly welcome you to 
the first Indikaattori of 
the year. 
 
Spring has been busy, 
as it always tends to 
be, and once again I’ve 
found myself working 



Puheenjohtajan 
palsta  

Halojata halloo!

Jos mietitte miksi olen teidät tänne 
tänään kutsuneet niin hei, olen Pinja 
ja tämän vuoden YKIn puheenjoh-
taja! Nopee tutustuminen muhun: 
4. vuosikurssi, kotikoti Pihtiputaalla, 
istun yleensä kiltahuoneella. 

Mutta jos palataan nyt hetki taak-
sepäin, niin kerron hieman mitä 
alkuvuonna on tapahtunut; hallitus 
on aloittanut hommiansa omasta 
mielestä ainakin hyvin reippaasti, 
tiimihaku on auennut ja ensimmäi-
set tiimiläiset valittu, vuosijuhlat 
juhlittu ja kerkesinpä itse käymään 
viikon reissussakin! 

Jos taas mennään hetki eteenpäin, 
näen jo kevätpäivät ja wapun alka-
misen silmissäni! 

En tiedä olenko itse henkisesti tai fyysisesti 
siihen vielä valmis, mutta ehkä lisääntyvä va-
lon määrä alkaa kutkuttelemaan takaraivossa 
ja lisää wappuhypeä entisestään. Maaliskuun 
kalenteri täyttyy myös vauhdilla. Silmänrä-
päys ja ollaan kesässä! 

Ainiin, kesästä puheenollen. Rauma kutsuu 
taas! Lähdin viime kesänä töihin tuonne kau-
niiseen kesäkaupunkiin takki auki tietämättä 
oikeastaan yhtään mistään mitään. Ilmeisesti 
sellun tuoksu ja meri kolahti syvemmälle ja 
kohta pääsen nauttimaan näistä taas. Toivon 
myös suuuuuuresti että te ootte löytäny töitä 
kesälle, se ei oo helppo rasti! 

Jos taas prosessi on vielä kes-
ken, niin luottakaa siihen, että 
asiat kyllä loksahtavat paikal-
leen kävi miten kävi. Ja koska 
teitä varten täällä mä oon, niin 
jos tulee mitään ideaa, palau-
tetta, sanottavaa tai muuten 
vaan jutusteltavaa niin telegram 
toimii, sähköpostit tulee perille 
ja kuulo pelaa vielä! 

Tsemppiä kaikille ja ihanaa 
kevättä,

Pinja <3

Kuva: Reetta Sihto
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Chairperson’s 
column

even managed to squeeze in 
a week-long trip!

Looking ahead, I can alrea-
dy see spring festivities and 

Wappu approaching! I’m 
not sure if I’m mentally or 
physically ready for it yet, 

but the increasing daylight 
is definitely starting to spark 
some excitement and boost 
the Wappu hype even more. 
March is filling up fast, and 

in the blink of an eye, 
summer will be here!

Oh, speaking of summer—Rauma is 
calling again! Last summer, I headed 
there for work, completely clueless 
about what to expect. But apparent-
ly, the scent of pulp and the sea left a 
lasting impression, and soon I’ll get to 
enjoy them again. I really, really hope 
you’ve all found summer jobs—it’s not 
always easy! But if you’re still in the 
process, trust that things will fall into 
place one way or another.

And since I’m here for you, if you have 
any ideas, feedback, thoughts, or just 
want to chat, you can always reach me 
on Telegram, email, and my hearing is 
still good!

Good luck with everything and have a 
wonderful spring!

Pinja <3

Hello hello!

If you’re wondering why I’ve gathered you 
all here today — well, hey! I’m Pinja, this 
year’s YKI chair! A quick intro about me: 
I’m a fourth-year student, my hometown 
is Pihtipudas, and you can usually find me 
hanging out at the guild room.

But let’s take a quick look back at what’s 
been happening at the start of the year. 
The board has kicked things off with great 
energy (at least in my opinion), the team 
application process has opened, the first 
team members have been selected, the 

anniversary has been celebrated, and I 
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TEKsti // TEK column

Moikku kaikki ykiläiset taas! 

Luulitte varmaan, että ette enää viime 
vuoden puheenjohtajapalstan jälkeen 
joudu pääse lukemaan meikäläisen 
tarinointia, mutta pääsette kuiteskin! 
Toimin nimittäin killan TEK-kyhinä 
tämän vuoden, jonka mukana kirjoit-
telen joka Indikaattoriin teille TEKin 
kuulumisia. 

Jos joku ei vielä mua tunne, niin 
meitsi on Veera, 4. vsk ymppiläinen, 
ja killan hallituksessa oon toiminu 
viestintävastaavana, opintovastaavana 
ja puheenjohtajana ennen tätä pes-
tiä! Vaikutan myös killan ulkopuolella 
UrOksen toiminnassa ja pyörittelen mä 
myös tuota tamperelaisen teekkariu-
den juhlavuotta Tampereen Teekkarien 
toiminnassa.

No mitäs tämmönen kyhi oikein sitten 
tekee? Jokainen varmaan tietää, että 
TEK mielellään sponsoroi tapahtumia 
ja on ainakin ehkä kerran nähnyt TE-
Kin paistamassa makkaraa jossain ta-
pahtumassa. TEK on kuitenkin paljon 
muutakin kuin pelkkä opiskelijoiden 
ruokahuollosta huolehtiva isoveli! Tätä 
muita myös mun hommia on muitakin, 
kun kyseisten tuotteiden teille tarjoa-
minen. Hoitelen esimerkiksi killan ja 
TEKin välisiä sponsorihakemuksia, ja 
mun tehtävänä ois muutenkin tuoda 
TEK lähemmäs meitä opiskelijoita. Tul-
kaa matalalla kynnyksellä nykimään 
hihasta, jos joku työelämään, TEKiin 
tai tämmöiseen mietityttää. 

Moni on varmasti tässä vaiheessa ha-
kenut kesätöitä, ja toivottavasti osa on 
jo päässyt haastatteluun tai mahdolli-
sesti jopa saanut niitä kesätöitä! Tänä 
vuonna uutena juttuna esimerkiksi 
työkirjan ja lakineuvonnan lisäksi TEK 
tarjoaa opiskelijoiden palkkanosturin. 
Palkkanosturin avulla voit tarkastella 
opiskelijoiden kesätyöpalkkojen ke-
hitystä eri muuttujien perusteella, ja 
esimerkiksi näin perustella omaa palk-
katoivettasi tulevalle työnantajallesi. 
Palkkanosturi löytyy TEKin nettisivuil-
ta, kun kirjaudut sinne sisään. 

Mutta ei tässä sen enempää! Puhutaan 
jäseneduista ja muista jutuista vaikka 
killassa  <3
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Hey all YKI members once again!
You probably thought that after 
last year’s chairman’s column, you 
wouldn’t have to read my ramblings 
anymore—but here we are! This year, 
I’m serving as the guild’s TEK contact 
person, which means I’ll be writing 
about TEK news for you in every issue 
of Indikaattori.

For those who don’t know me yet, I’m 
Veera, a fourth-year environmental 
engineering student. In the guild’s 
board, I’ve previously been the com-
munications officer, academic affairs 
officer, and chairman before taking 
on this role! Outside the guild, I’m 
also active in UrOs and involved in 
organizing the anniversary year celeb-
rations of Tampere’s teekkari culture 
through Tampereen Teekkarit.

So, what exactly does a TEK contact 
person do? Most of you probably know 
that TEK likes to sponsor events and 
that you’ve at least once seen TEK gril-
ling sausages at some gathering. But 
TEK is much more than just a big brot-
her ensuring students are well-fed! My 
responsibilities also include more than 
just handing out these perks — I also  
  manage sponsorship appli-   
  cations between the guild and 

TEK, and my goal is to bring TEK closer 
to us students. So, feel free to reach 
out to me anytime if you have questions 
about working life, TEK, or anything re-
lated!

Many of you have probably been applying 
for summer jobs by now, and hopefully, 
some of you have already landed inter-
views or even secured positions! This 
year, in addition to resources like Työ-
kirja (the work guide) and legal counse-
ling, TEK is introducing a new tool for 
students: the Salary Lift (Palkkanosturi). 
With Salary Lift, you can explore the de-
velopment of student summer job wages 
based on different variables and use this 
data to justify your own salary expecta-
tions to future employers. You can find 
Salary Lift on TEK’s website by logging in.

That’s all for now! Let’s chat more about 
member benefits and other topics at the 
guild <3
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Hallitus 2025

puheenjohtaja
Pinja Varis

varapuheenjohtaja
Joona Hokkanen sihteeri

Pinja Viitajylhä

XQ-vastaava
Tommi Paavola

Lempi lautapeli: Alias
Paras ruokamuisto: Pitsa elä-
män ekan juoksukisan jälkeen

rahastonhoitaja
Taneli Väänänen

Lempi lautapeli: kymmenen tik-
kua laudalla
Paras ruokamuisto: YKI 32v 
pääruoka

Kuva: Mikael Peltoketomerchtoimari
Ella Piri

Lempi lautapeli: ei ainakaa kimble
Paras ruokamuisto: valkonen koira 
hyppäs pöydälle ja söi tomaatti-
keiton

Lempi lautapeli: Maatila
Paras ruokamuisto: Bilbaossa sushi, 
niiiin tuoreita ja lohi oli suussa-
sulavaa että huhhuh Lempi lautapeli: Pokemon

Paras ruokamuisto: Orientaatio-
viikolla siipien syöminen

Lempi lautapeli: Monopoly
Paras ruokamuisto: Kotikotona irto-
karkit jaettiin, minkä jälkeen sai 
vaihdella muiden kaa pahat pois :D
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yritysyhteistyötoimari
Annareetta Reponen

Lempi lautapeli: Terraforming Mars
Paras ruokamuisto: eräänä Wappuyönä 
Kiikelinrannassa syötiin pilkkopimeässä 

kaupan mutakakkua yrkkiläisten kanssa

yritysyhteistyötoimari
Kaarle Muurikoski

Lempi lautapeli: herwantapeli
Paras ruokamuisto: Eilinen 
rinneravintolan kebabrulla oli 
taivaallinen

yritysyhteistyövastaava
Matti Heiniemi

Lempi lautapeli: Munchkin
Paras ruokamuisto: Itse-
halstrattu kala Käsivarren 
maisemissa

Kuva: Reetta Sihto

XQ-toimari
Riku Lamminen

Lempi lautapeli: Pokemon
Paras ruokamuisto: kun sain 
kreetalla 8v syyä ekaa kertaa 
pelkkää spagettia

XQ-toimari
Anni Pirneskoski

Lempi lautapeli: Scrabble 
Paras ruokamuisto: Viime kesän 
grilliruuat mökillä kavereiden 
kanssa <3

ATK-toimari
Akseli Keisu

Lempi lautapeli: Herwantapeli
Paras ruokamuisto: Tehtiin 
Tanelin kans mokkapaloja
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fuksivastaava 25-26
Milla Anunti

Lempi lautapeli: monopoly, dobble 
tai kimble (eli just ne mitä kaikki 
muut vihaa :D)
Paras ruokamuisto: kaikki ne kerrat 
ku kokattiin interreilillä soija-
rouhe-makaroonimössöä

viestintävastaava
Janni Hyttinen

Lempi lautapeli: Alias
Paras ruokamuisto: Iskän pais-
tamat letut mökillä

opintovastaava 
Saana Jäntti

Lempi lautapeli: Codenames (vaik 
siin ei ookkaa lautaa :D)
Paras ruokamuisto: ku maistoin ekaa 
kertaa pistaasijäätelöö Italiassa

opintotoimari
 Emma Heiskanen

Lempi lautapeli: Bezzerwizzer
Paras ruokamuisto: Mikä tahansa 
ruokamuisto Kreikassa

kv-fuksitoimari 25-26 
Eetu Niemi

Lempi lautapeli: Pelataan perheen 
kanssa LAITTOMAN paljon lautape-
lejä, mutta tän hetken ykkönen on 
”Hotelli”
Paras ruokamuisto: varmaan yksi 
viihtyisä pubi Irlannissa 2013. 
Söin siellä ehkä elämäni parhaimman 
lasagnen, ja siskoille (11, 7 ja 
5-vuotiaat) tilatut ”milk” juomat 

pakopelitoimari
Kaneli Hyppönen

Lempi lautapeli: monopoly 
Paras ruokamuisto: pizzan 
syöminen Veronassa 
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KV-toimariPaulus Tast

Lempi lautapeli: 7 Wonders

Paras ruokamuisto: coopin pasta 

rankkasateessa jossain päin 

ruotsin lappia

sometoimari 
Laura Penttilä

Lempi lautapeli: Ticket to ride 
Europe
Paras ruokamuisto: Mummun teke-
mä lohikeitto pitkän hiihtolen-
kin jälkeen

päätoimittaja + 
fuksitonttu Dobby 24-25

Helmielina Kesti
Lempi lautapeli: Road to Eldorado
Paras ruokamuisto: aamupalat 
mummulassa ku oli aina tuoretta 
ruislimppua juustolla

fuksitoimari 25-26
Jonni Tirronen

Lempi lautapeli: Pökömön
Paras ruokamuisto: Kun tuotiin 
Billy’s pizzat kiltaan

mr. worldwide 24-25
Max Koitela

Lempi lautapeli: Deception: Murder 
in Hong Kong  
Paras ruokamuisto: Kaikki ne kerrat 
kun kotona haistoin yläkerrasta 
asti et äiti tekee lettuja

not like otto 24-25
Jan Windia

Lempi lautapeli: Muuttuva la-
byrintti
Paras ruokamuisto: Kun pitkästä 
aikaa saa Balilla nasi gorengia

graafikko
Peppi Kokkonen

Lempi lautapeli: Kimble
Paras ruokamuisto: Tuore vois-
arvi ja mansikat wappuverrytte-
lyn jälkeen
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kiltatoimari
Kiida Helminen

Lempi lautapeli: scrabble
Paras ruokamuisto: Kesällä ran-
nalla hemohyvä neljän juuston 
pitsa

vapaa-aikatoimari
Lotta Eskelinen

Lempi lautapeli:  korttipelit > 
lautapelit, mut jos ois pakko vali-
ta ni scrabble
Paras ruokamuisto: äitin tekemät 
letut lapsena kotikotona koko 

kiltatoimari
Erika Laine

Lempi lautapeli: oikeestaan kortti-
peli dalmuti
Paras ruokamuisto: ku pitkän ulko-
maan matkan jälkee saa ekan kerran 
finskin koneessa mustikkamehua

kiltatoimari
Helmi Ruottinen

Lempi lautapeli: Muuttuva laby-
rintti
Paras ruokamuisto: Kun 5-vuotias 
Helmi sai Ranskassa jälkiruoaksi 
lautasellisen kermavaahtoa, se oli 
menoa. Tähän päivään asti paras 
jälkiruoka, yksinkertainen mutta 
maukas

yv-toimari
Veera Grönqvist

Lempi lautapeli: soossi
Paras ruokamuisto: varmaa kaikki 
hetket ku oon syöny pizzaa

vapaa-aikatoimari + 
yv-vastaava

Jenni Hakala

Lempi lautapeli: Menolippu
Paras ruokamuisto: Wienissä tyttö-
jereissulla brunssi 
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tapahtumatoimari
Kerttu Laaksonen

Lempi lautapeli: Alias
Paras ruokamuisto: Grilliruoka 
möksällä kesäiltana

tek-kyhi + killan mutsi
Veera Hursti

Lempi lautapeli: all time classic 
carcassone
Paras ruokamuisto: Edinburghissa 
sijaitseva meksilainen ravintola 
bff:n kans, sitä muistelen säännöl-
lisesti vaikka tästä on jo vuosia

tapahtumavastaava
Matti Leinonen

Lempi lautapeli: Wingspan
Paras ruokamuisto: Todella 
tuore poro Lapissa

tapahtumatoimari
Otso Keskinen

Lempi lautapeli: Se Bonanza niminen 
papupeli
Paras ruokamuisto: Kaikki kesällä 
pidetyt grillausillat

alumnitoimari
Tuomas Karppi

Lempi lautapeli: Arnak
Paras ruokamuisto: varmaan joku 
kun söin hyvää ruokaa

kiltatoimari
Iida Huhdankoski

Lempi lautapeli: dominion
Paras ruokamuisto: yki 32v 
silliksen seivova pöytä
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Hyvinvointivinkit kevääseen: 
Näillä selviät dediksistä ja wappu-
hulinoista

Jätin tämän dediksen viimeiseen iltaan, enkä voi väittää sen 
olevan hyvinvoinnin oppikirjaesimerkki. Kahvikuppi numero 

viisi on kädessä, ajatukset harhailevat, ja kämppä näyttää siltä 
kuin wappu olisi jo käynyt ovella. Tässä tilanteessa voisi olla 
hieman tekopyhää ryhtyä neuvomaan muita jaksamisesta.

Onneksi opiskelijaelämän olennaisiin taitoihin kuuluu ulkoista-
minen – siis delegointi, yhteistyö ja hyväntahtoinen hyväksi-
käyttö. Niinpä päätin kysyä ystävältäni apua, ja tässä teille, 
rakkaat kanssakuormittuneet, kevään ja wapun hyvinvointivinkit, 
joita itsekin aion yrittää noudattaa (tai ainakin teeskennellä 

noudattavani).

1. Juo vettä!

Wappuna nesteytys on tärkeää, mutta muista välillä myös ihan taval-
linen vesi. Juo lasillinen ennen nukkumaanmenoa – ja toinen heti 
herätessä. Hydratointi auttaa niin opiskelu- kuin juhlakaudella! 
Kokeile, millaista on juhlia täysin vesilinjalla – saatat huomata, 
että meno ei siitä kärsi!

2. Aikatauluta myös palautuminen

Kevään kiireiden keskellä kalenteriin mahtuu varmasti myös ei 
mitään. Kirjoita kalenteriin ”huoltotauko” ja pidä siitä kiinni 
– oli se sitten päiväunet, lenkki tai Netflix-maraton. Kun teet 
asioita, joista nautit, jaksaminen paranee ja tehokkuuskin saat-
taa kiittää.

3. Älä jätä palautuksia viimeiseen iltaan (tai jos jätät, 
tee se viisaasti!)

Deadlinen lähestyessä pistä taustalle soimaan Eye of the Tiger 
ja pidä mielessäsi palkinto: helpotus, kun palautus on ohi. Jos 
olet viime hetken tekijä, tee siitä taidetta – napostele porkka-
noita (tai keksejä), pidä tanssibreikkejä ja nauti prosessista.

Kirjoittanut: Jenni Hakala
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5. Kevätaurinko ja D-vitamiini – ota kaikki ilo irti!

Käy ulkona edes viideksi minuutiksi. Tee tenttilukemiset puis-
tossa, syö jäätelöä kampuksella, kävele bileisiin pidemmän reitin 
kautta. Lisää auringonvaloa = parempi fiilis!

6. Hyppää uusiin seikkailuihin – wappuna kaikki ovat kave-
reita!

Wappu tarjoaa loputtomasti tapahtumia, joista löytyy jokaiselle 
jotain. Jos oma porukka ei ole vielä löytynyt, nyt on täydellinen 
aika tutustua uusiin ihmisiin! Etsi wappukalenterista tapahtuma, 
joka kuulostaa kiinnostavalta – oli se sitten sitsit, rastikierros 
tai piknik puistossa – ja lähde rohkeasti mukaan. Wapun hengessä 
jokainen on tervetullut, ja koskaan ei tiedä, milloin tapaa uusia 
ystäviä (tai ainakin loistavia juttuja seuraavaan wappuun muistel-
tavaksi).

7. Opi sanomaan EI

Kaikkeen ei tarvitse osallistua. Jos et jaksa lähteä neljänteen 
sitsiin viikossa, sano: ”Kiitos, mutta en voi, koska minun täytyy 
käydä katsomassa, onko jääkaapissa edelleen vain valoa.”

8. After-Wappu-reboot – älä unohda toipumista

Wappu on villi, mutta myös sen jälkeen kannattaa huolehtia itsestä. 
Nuku, syö hyvin ja ehkä – vain ehkä – vietä yksi päivä ilman haa-
larimerkkejä. Muistakaa, että tentin, kurssin ja hyvät pippalotkin 
voi uusia, mutta omaa jaksamista ei välttämättä – muistakaa siis 
pitää siitä huolta!

Keväthyvinvointia ja armollisuutta itseä kohtaan toivoen,

Jenni ja ChatGBT

4. ”Pre-Wappu” – testaa juhlakestävyytesi fiksusti

Wappu on maraton, ei sprintti. Ota kevään tapahtumista muutama 
kevyempi ilta treeniksi: yksi juhlajuoma, yksi vesilasi, ajoissa 
nukkumaan. Näin olet valmiina itse h-hetkeen!
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MOKKAPALSTA
- kiltasektorin kasvisruokavinkit

Kasvisruoan syöminen on terveydelle, ilmastolle ja lompakolle hyväksi, joten me 
täällä YKI:llä haluamme kannustaa kiltalaisiamme lisäämään kasvisruokaa 
ruokavalioonsa. Tähän artikkeliin me kiltasektorilaiset olemme koonneet omia 
(semi) opiskelijaystävällisiä ja (suhteellisen) helppoja reseptejä. Enjoy!

Herkullinen linssikeitto:
(4–5 annosta)
Resepti on meidän kotikokkien alunperin K-ruoka.fi:n 
linssikeitosta muokkaama versio. 
 
Jos rakastat butter chickeniä, tämä keitto vie sinut taa-
tusti mennessään! Täyteläinen ja lämmittävä linssikeitto 

Ainekset: 

1   sipuli 

2   valkosipulinkynttä 

  (tai vaih toehtoisesti 2 tl   

  valkosipulijauhetta) 

1,5 rkl   öljyä 

2 tl   currya 

2 tl   juustokuminaa 

1 tl   inkivääriä 

2 dl   punaisia linssejä 

1 tlk (400 ml) kookosmaitoa 

1 tlk (400 g)  tomaattisosetta 

2 dl   vettä 

1,5 tl   suolaa 

ripaus   mustapippuria 

Valmistus: 

Hienonna sipuli ja valkosipuli. Kuullota sipuli 
ruskeaksi kattilassa. 

Lisää kattilaan linssit, kookosmaito ja 
tomaattisose. Lisää noin 2 dl vettä kattilaan. 
Lisää mausteet. 

Keitä noin 15–20 min. 

Nosta kattila pois liedeltä ja soseuta keitto 
tasaiseksi. 

Lisää halutessasi päälle raejuustoa tai 
kreikkalaista jogurttia saadaksesi täyteläisem-
män lopputuloksen ja nauti!

hemmottelee makuhermojasi aidolla intialaisilla mausteilla. 
Tämä monipuolinen keitto toimii loistavasti myös kastikkeena 
– lisää vain proteiininlähde ja nauti riisin kera!

Kirjoittanut: Helmi Ruottinen, Erika Laine, Kiida Helminen ja Iida Huhdankoski
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Kikhernecurrykastike:
(5-6 annosta)

Jos rakastat mausteisia ja täyteläisiä pataruokia, 
tämä kikhernecurry hurmaa sinut takuulla! 
Aromikas liemi, pehmeät kikherneet ja värik-
käät kasvikset luovat täydellisen pohjan tälle 
herkulle. Parasta on, että voit tuunata tämän 
ruoan oman makusi mukaan- lisää mukaan 
halloumia tai mehevää tofua. Tämä monipuo-
linen kastike sopii täydellisesti niin riisin kuin 
perunankin kylkeen.

Ainekset: 

1  purkki kikherneitä (380 g) 

1  paprika 

1  chili (halutessasi) 

3  porkkanaa 

1  purkki tomaattimurskaa 

1-2  valkosipulinkynttä 

 (2tl valkosipulijauhetta) 

1dl  turkkilaista jogurttia 

2dl  kookoskermaa 

1dl  vettä 

1tl  inkivääriä 

1tl  suolaa 

2tl  juustokuminaa 

1tl  kurkumaa 

2tl  paprikajauhetta 

1rkl  öljyä

Valmistus: 

Pilko paprika, chili, porkkana ja valkosipuli. 

Huuhtele kikherneet vedessä.

Lisää pannulle öljy, valkosipuli ja porkkana. Paista 

hetki ja tämän jälkeen lisää mausteet.

Lisää porkkanat ja kikherneet. Tässä vaiheessa 

voit lisätä muitakin vihanneksia, kuten tomaattia tai 

parsakaalia. 

Kaada joukkoon vesi, tomaattimurska sekä 

kookoskerma. Sekoita ja laita kansi päälle. 

Anna hautua noin 30 min. Kun kastike on 

hautunut, lisää sekaan 1 dl turkkilaista jogurttia.



pinaattilettuja, unohdimme ottaa kuvan 

lopputuloksesta. Päätimme heittäytyä luoviksi ja 

piirtää teille letun. Tässä siis ruokakuva. 

(huomaa skipidisammakko)
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Nämä helposti syntyvät pinaattiletut ovat 

jokaisen kestosuosikki ja ovat lähes jokaisen 

makuun. Tuoreesta pinaatista syntyvät letut 

valmistuvat helposti ja ovat heti valmiita 

nautittavaksi. Nämä herkulliset letut voit 

syödä esimerkiksi muusin, raejuuston ja/ tai 

puolukkahillon kera. Tämä resepti on on 

alun perin yhteishyva.fi:sta ja on kiltasektorin 

hyväksi toteama. Koska kiltasektorilaiset kok-

kasivat ja söivät niin innokkaasti herkullisia 

Pinaattiletut
(4 annosta)

Ainekset: 
150 g   tuoretta pinaattia

5 dl   maitoa

3 kpl   kananmunaa

3 dl   vehnäjauhoja

¾ tl   suolaa

2 rkl   rypsiöljyä

Valmistus: 
Huuhtele pinaatti ja soseuta pinaatti ja maito sau-

vasekoittimella kulhossa.

Lisää munat, jauhot, suola ja öljy. Vatkaa kierrevat-

kaimella taikinaksi. Anna taikinan turvota noin 15 

minuuttia.

Kuumenna tilkka öljyä pannulla. Annostele let-

tutaikina sopivan kokoisina nokareina pannulle ja 

paista keskilämmöllä, kunnes letun pinta on hyyty-

nyt. Käännä ja paista vielä toinen puoli.
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Maukas tofukastike:
(n.4 annosta)

Erittäin herkullisen makuinen tofukastike vie sinut in-

tialaisen keittiön tunnelmiin. Mikäli siis pidät tällaisesta 

ruoasta tai haluat kokeilla uudenlaisia makumaailmo-

ja, tämä resepti on juuri sinulle. Tämä helposti syntyvä 

tofuruoka sopii myös aloittelijakokeille, joten piristä 

päivääsi tämän herkullisen ruoan avulla. Tofukastike 

Ainekset: 
Tofu:
n. 200g  tofua (esim. Lidl garam   

  masala maustettu)

1 rkl   garam masalaa

2rkl   öljyä

2rkl   soijakastiketta

Kastike:
1   sipuli

3 rkl   öljyä

n. 400 g  tomaattimurskaa

1 dl   vettä

2 dl   kookosmaitoa/- kermaa/ 

  kaurakermaa tms.

1rkl   inkivääriä hienonnettuna

1 tl   suolaa

1-2rkl  garam masalaa

chiliä  ja valkosipulia oman maun mukaan

(tuoretta korianteria)

Mikäli kaapista ei löydy garam masalaa, voi 
sen korvata näin:
¼ osa currya

½ osaa juustokuminaa

1/8 osa kanelia

1/8 osa kardemummaa

Valmistus: 
Purista tofusta mehut, hajota sopiviksi suupaloiksi 

ja paista tofu pannulla, öljyssä. 

Mausta maustamaton tofu garam masalalla. Kun 

tofu on saanut hyvän värin, siirrä ne kulhoon ja 

kaada päälle soijakastike.

Pilko sipuli ja kuullota pannulla rasvan, inkiväärin 

sekä mausteiden kanssa. Lisää joukkoon tomaatti-

murska, tofu ja vesi. Keittele noin 5-10 min. 

Sekoita joukkoon kookosmaito ja korianteri.

Nauti!
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TAPAA NAISIA LÄHISTÖLLÄ! Ha-
luatko turvalliset treffit suomessa? 
Rekisteröinti 3 minuutissa, naiset 
valmiina chattaa! Sponsoroitu
- Sweetflirtti

KoRK on kyllä hieno 
kilta ja täynnä ihmisiä
- konekonekone

Juomamenujen konstentraatio killassam-
me on kasvanut merkittävästi viimeai-
koina.
- Missä baarimikko??

2.”Tekstaripalstan” juttu tähän! // Write 
your opinion/comment here!
- 3.Nimimerkillä... // Your nickname... 
(if you want)

Otso Keskinen
- Muuttunut mies

200l saimaan vettä 
bommarissa eniten 
tarjoavalle
- Yki hallitus

Kimppa depo
- akseli

Duck femalesta ykin uusi maskotti. Osaa 
lentää, uida, kaivaa ja selviytyy pitkiäkin 
aikoja pakastimessa
- Riistanhoitoyhdistys ry

Mitä ihmettä on tapahtunut formatialle!! Ei 
tässä enää tavalliset kuolevaiset pysy peräs-
sä, kun nykyään jokainen on joku beerpongin 
Usain Bolt! Pallot sinkoavat maaliin kuin jokin 
ohjus, pallot uppoaa ku magneetilla ja kierrot 
on jotain fysiikan lakeja rikkovaa mustaa 
magiaa!! Mitä ihmettä te syötte aamupalaksi, 
vai missä se salaisuus lienee??? Mun pallo 
päätyy aina vaan lattialle ja niveliä kolot-
taa peliasennon ottamisesta ! Antakaa meille 
tavallisille puliukoillekin jotain tasottavaa tekijää 
tai muuten perustetaan oma liiga, jossa saa 
ottaa aikansa ja nauttia virvoike rauhassa!
- setä

Oli muuten tosi mahtava reissu. Oltiin 
kaveri porukalla liikkeelä ja kaveri-
ni tarjosi juomaa tanssitytsyille, rahaa 
paloi todella paljon. Otimme privaatit 
mieheen joka oli todella mahtavaa! 
budjetti: sisään 8 eur -ulos 100eur ja 
lopuksi pokelta turpaan!
- Alamaailman enkelit

Majavat kokoavat kaatamistaan puista patoja ja asu-
vat ja hankkivat ruokaa näin rakentamistaan tekoal-
taista. Majavat ovat norsujen (ja ihmisen) lisäksi 
ainoita eläimiä, jotka pystyvät kaatamaan täysikas-
vuisen puun.[3]
- luonnon insinööri

Uudelle kiltasektorille lämmintä kättä, jääkaapista 
löytyy herkuimmat juomat joka kerta!
- Kiltagoblin

Oon ny päättäny lopettaa nuiden 
väkevien alkoholijuomien juonnin
- Jonni ”Tiki” Tirronen

Oisko innokkaita uhkapelipelaajia 
pelailee mun kanssa vähän 
kasinopelei netissä??
- kultajaska

Oon ny kans päättäny alkaa polttaan 
tota röökiä
- Johny ”Tiki” Tirroinen

Tekstaripalsta



T  ervetuloa seuraamaan iskuryh-
mämme matkaa, jossa selvitämme 

Tampereen opiskelijayhteisön neljän 
peruselementin – Kolmioiden, Pisto-
jen, Haalaribileiden ja Symposiumien 
– hyvät sekä huonot puolet.

Toimituksen iskuryhmä on täynnä 
kokeneita kehäkettuja. Bileissä on 
käyty ennenkin, joten kenttäkokemus-
ta alalta löytyy. Vankalla kokemuksen 
rintaäänellä nämä tosielämän Avatarit 
haluavat antaa rehdin juopon arvion 
Tampereen kuukausittaisten paskabi-
leitten tasosta.

Tutkivaa journalismia: 
kuukausittaiset paskabileet

Kirjoittanut: Jonni Tirronen, Eetu Laitinen, Akseli Keisu ja Elias Lukkari

Keisu – 
Juoppo

 Heiki – 
Juoppo

 Eetu – Skeneen 
palaava juoppo Jonni – 

Juoppo
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jyttävää, 2 ½ /5.

Klo 4:31 @ McDonald’s: Tuplajuustohampurilaisen 
papereihin on hyvä pyyhkiä stressihiet. 

”Onkohan ratikkakuski Tampin myyjä?” pohti Heiki, 
kun matkasimme kohti kotia.

Onneksi toimitus kerkesi käydä kokemassa Ranta/
Poron Pistotunnelman ennen kuin bileet siirtyivät 
pahamaineiselle Fame-klubille.

Pistot 
@ Ranta/Poro

KLO 19:30 ”Pistojännäri päälle. Tunnelma katossa”

Vatsat täyteen saatuamme siirryimme kiltahuo-
neelle, jossa kohtasimme lauman juuri haalarinsa 
saaneita fukseja. Nopeasti selvisi – meillä oli sama 
suunta. 

KLO 20:28 ”Edessä toimitus, vieressä fuksi, 12 
kuppia, 2 palloa – speed, I am speed”

Rauhallisen lautapeli-illan ja yhden litran Ships Sch-
naps pullon jälkeen siirryimme ratikalla kohti juh-
lapaikkaa. Ratikassa käytiin melkein käsikynkkää 
paikallisen hahmon kanssa, mutta fuksit hoitivat 
tilanteen esimerkillisesti. Tunnelma oli intoa täynnä 
ja saavuimme Ranta/Poron eteen kriittiseen aikaan 
noin klo 23. Onneksemme jono veti nopeammin 
kuin Akseli olutta. Emme olleet ensimmäisiä met-
sänvihreitä sisällä, sillä killan sometoimari Laura oli 
ottanut varaslähdön kekkereihin ja yllätti meidät 
oikein olan takaa.

Miljöö oli lämmin ja vastaanottava. Amkkilaisia oli 
valtaisin määrin – määrä tasapainotteli ujon teek-
karin sietämisrajoilla. Kuitenkin tämä tuntemat-
tomuuden molemminpuolinen tunne loi mahdolli-
suuksia rentoon rupatteluun ja uusiin tuttavuuksiin 
alojen välillä. ’’Kiva vähä irrotella, kun ei oo kiusalli-
sia kohtaamisia puolituttujen kanssa’’ – Eetu. 

Kolmannen vuoden sote-alan opiskelijat eivät 
olleet ensimmäistä kertaa Pistoilla, vaan varsinaisia 
Pisto-kulinaristeja. Heitä kaikkia yhdisti suuri viha 
Kolmiobileitä kohtaan. Myös myöhemmin illan 
aikana haastattelun kohteeksi joutuneet saman 
alan opiskelijat jakoivat hyvin samanlaisen koke-
muksen. He kertoivat, ettei Kolmiolla ole  tuttuja ja 
nöörit > teekkarit. Kolmioilla saisi myös kuulemma 
turpaan, mitä toimituksen oli vielä tässä vaiheessa 
seikkailuita hankala uskoa. Haalaribileistä sote-
laiset pitivät hieman enemmän, mutta aiempien 
haastateltavien lailla myös he suosivat ehdotto-
masti Pistoja. Haastattelimme myös muuan Japea, 
mutta valitettavasti haastattelumateriaali ei ollut 

’’Kiva vähä 
irrotella, kun 

ei oo 
kiusallisia 

kohtaamisia 
puolituttujen 

kanssa’’

Menu: 2 ½ /5
Kokonaisarvosana: vähintään 4/5

julkaisukelpoista.

Menussa oli normisetin 
lisäksi pari kysymysmerk-
kiä, koimme helpoimmaksi 
kuitenkin tilata koko listan.  
’’Long Time No Seen-Shotti’’ 
olisi mielestämme voinut 
pysyä myös näkyvistä, 
koostumus oli maitoinen. 
Frozen Berry-Drinkki maistui 
mehuvissyltä, ei tajunnanrä-

Seikkailumme alkoi ravintola Zaril-
losta noin puoli seitsemän aikaan 
illalla. Tunnelma oli kuin ennen 
MM-kyykkää.
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Etkoina HiHo vs. Joku Oulun paskatiimi. Tun-
nelma oli rattoisa ja pre-game fiilistely vimpan 
päälle. Pelin alettua rupesi äkkiä säälittämään 
oululaisten epävarma räpeltäminen. Tampe-
reelle asti jaksaneet raahautua ja jo ensimmäi-
sen erän jälkeen pelattu pöydän alle. Toisen 
erän aikana todettiin peli nähdyksi ja hyvällä 
omatunnolla voitiin jatkaa kohti päätapahtu-
maa.

Kohteeseen saavuttua luonnollinen valinta: 
koko menu – Skumppapullolle erityisen iso 
kunniamaininta. Sai ihan kunnolla pöhinän 
päälle. Olut maistu ranskankermalta – ilmiö, 
jota ei voi nykytieteellä selittää. Heiki oli 
ajamassa bussia, niin kerkesi vasta jälkiruo-
kaskumpalle, mutta meno oli saatu päälle 
siitä huolimatta. Maisteltiin myös jo risteilyltä 
tutuksi tullut salmarivesi.

Haastattelun kohteena tällä kertaa täysin 
anonyymi henkilö. Haastateltava oli suuri 
Rallibilefani ja kertoi dramaattisesta tilantees-
ta, jossa kyseiset juhlat olivat toissa päivänä 
aiheuttaneet kahden päivän krapulan. Onneksi 
haastateltava oli keksinyt keinon tämän peit-

Ainoot kuukausit-
taiset mihin men-
täessä ei saa suurta 
vertaiskritiikkiä 
kanssaopiskelijoilta 
-> kertoo yliopis-
to-opiskelijoiden 
yllättävän suuresta 
suppeakatseisuu-
desta.

Kolmiot 
@ Ranta/Poro

Menu: 4 ½ /5
Kokonaisarvosana: vähintään 3/5

toamiseen ja suunnannut kohti Kolmioita. 
Kolmioita hän piti varsin hyvänä tapahtu-
mana. Haastateltava oli ilmeisesti myös 
käynyt viime Pistoilla, mutta muistikuvia 
kyseisestä tapahtumasta hänellä ei ollut. 
Symposiumeissa ainoana heikkoutena 
haastateltava koki tapahtuman sijainnin, 
Heidi’s Bier Barin, sillä hän oli ilmeisesti 
saanut kyseiseen paikkaan porttikiellon.

Toimituksen mielipide Kolmioista tapah-
tumana – ihan ok perus. Kyllä te tiiätte. 
Kaikki siellä on käyny. Baaribileitten 
mersu. Sellainen perushyvä, mutta kukaan 
ei oikeesti oikeesti tykkää. Maine on ainoa 
mikä pitää pinnalla. Paras meno enne klo. 
22. Ehkä yleisin tekosyy juoda kaljaa. 

Liukuportaat vimpan 
päälle ilmiömäinen lisä. 
Rattoisa ottaa pikku väli-
kruisailu ja helppo pakoil-
la kiusallisia kohtaamisia.

Jonni 2.0 -random event 
laitto pään sekaisin 
itse kultakin. Aiemmin 
pistoilla kuultu turpaan-
saamisen uhka olikin 
lähempänä totuutta kuin 
olisi voinut uskoa. 
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Etkot alkoivat tutun turvallisesta viihdemaa-
ilma Potista. Paikallisten viihdykkeenä kiva 
olla oluen äärellä. Tunnelmaa hieman lannisti 
Heikinpojan poissaolo illan tapahtumasta, sillä 
itse Heikki oli Tampereella vierailemassa poi-
kansa luona. Onneksemme olimme saaneet 
paikkaavaksi vierailevaksi tähdeksi rakkaan 
ystävämme Miron. Hillitty pari siemailtavaa 
alle ja kohti Heidissiä. Bileitten maineen puo-
lesta odotuksena tyhjä baari ja heikohko meno 
– molemmat todettu nyt kokemuksen kautta 
virheelliseksi. Jonoa oli korttelitolkulla, vaikka 
saavuttiinkin hyvissä ajoin pelipaikoille ja hyvä 
että oli katto tallella sisällä. 

Tunnelma ja potentiaali pomppia pöydillä 
herätti itse kenenkin sisäisen apinan. Vaikea 
oli asettua aloilleen nauttimaan näidenkin 
kemujen koko menu. Ihanan shotti ja cocktail 
-painotteinen menu asetuttiin nautiskelemaan 
tunnelmalliseen nurkkapöytään ja jo käden 
käänteessä oli toimituksen ensimmäiset 
edustajat nostattamassa jo valmiiksi korkeaa 
tunnelmaa. Miellyttävän kansainvälinen 
ympäristö. Helppo selvitä puhumalla, kun voi 
kohteesta riippuen droppaa ”no english” tai 
”no finnish”.

Ilmaisia shotteja tarjoili myös järjestetty ohjel-
ma, nimittäin matchmaker, jossa tavoitteena 
oli löytää oma pari tuntomerkkien perusteella. 
Eräs toimituksen jäsen löysi kuin löysikin parin-
sa, tai oikeastaan pari löysi hänet röökikopista. 
Toimituksen jäsen teki luonnollisen ratkaisun, 
otti palkintona tarjotun shotin ja lähti karkuun. 
Teekkarimainen ratkaisu, pakko myöntää.

Ihanan varastettavan näköiset Heidi’s -tuopit 
meinasivat herättää kleptomaanin piirteitä 
vaikka kuinka tiukka selkäranka olisikin. ”Her-
ra antaa kovimmat taistelut sen vahvimmille 
taistelijoille.”  Paikallisen portsarin ja bilekan-
salaisen jatkuva lirkuttelu ikään kuin vaativat 
vaipumista pienvarkauden puoleen. (Halutaan 
vain tuoda ilmi tämä massiivinen näpistämisen 
potentiaali, mikä painoi itse kenenkin hartioita. 
Toimitushan on sitoutunut toimimaan Suomen 
lain määräämällä tavalla.) 

Ei välttämättä bileitten ansiota, mutta 
maailmanhistorian mukavin taksikyyti kotia. 
Hervannan ympäriajo ja syvä bondaaminen 
Suomen veroista. Lopulta droppas väärään 
osoitteeseen, mutta muuten ei kritiikkiä.

Symposium 
@ Heidi’s Bier Bar

Menu: 4 ½ /5
Kokonaisarvosana: vähintään 4/5

pistivät hymyn suuhun ja pöhinälle saatiin 
hyvä startti. Hinnan puolesta 2cl shotit oli liki 
ilmaista välikaasua menon ylläpitämiselle. 

Sympothan 
tunnetaan niiden 
lompakkoystä-
vällisestä shot-
titarjonnastaan. 
Klassikot salmari 
ja minttu, sekä 
opiskelijabileiden 
harvinaisuudet 
Monster ja Jekku 

”Herra antaa kovimmat 
taistelut sen vahvimmille 

taistelijoille.”
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ltaan lähdettiin suurilla odotuksilla, vaikka 
ryhmä olikin hieman hajanainen ennen putin-
kiin pääsyä. Aikataulu oli iso sana tämän illan 
seikkailussa, sillä Haalaribileet eivät olleet 
illan ainoa kohde. Ryhmän toinen puolis-
ko ilmaisi hätäänsä soittamalla klo 20:40. 
Lainaten Jonnin sanoja: ’’Mä en kestä Akselia 
enää hetkeäkään, tulkaa äkkiä tänne’’ Niinpä 
toinen parivaljakko suuntasi pikapikaa kohti 
Ilonan ovia. 

Ensivaikutelma oli kokonaisuudessaan 
mitäänsanomaton. Vaikka olimme saapu-
neet paikalle hyvissä ajoin jo hieman jälkeen 
yhdeksän, oli Ilonan henkilökunnalla jostain 
syystä tarve muodostaa puolen tunnin imago-
jono meidän kiusaksemme. Pyrimme nosta-
maan omaa, ja myös ympäristön tunnelmaa 
tilaamalla päivän menun. Menun ainoa veto-
naula, eli drinkki nimeltään Groovy Mule oli 
suuri pettymys. Drinkki oli saanut vaikutteita 
hajun ja maun perusteella Ilonan vessasta. 

Toimitus haastatteli paikan päällä muuan 
Eliel-nimistä henkilöä. Tämä oli myös Elielille 
ensimmäinen kerta Haalaribileissä. Haas-
tattelun tärkeimmät, lukijalle käteen jäävät 
kommentit: ’’Turku on persereikä’’ ja haasta-
teltavan sykähdyttävä motto: ’’Inspiraatio vie 
pitkälle’’. Toinen haastattelun kohde, muuan 
Connor McDavid, kertoi käyvänsä jokaisis-
sa Haalaribileissä, muttei juurikaan muissa 
vastaavissa bileissä. Syyksi hän kertoi tyk-
käävänsä kovasti Ilonasta verrattuna muihin 
vastaaviin ravintoloihin. 

Tässä kohtaa alkoi toimituksella olla mielessä 
vain viiksekkäät eläimet ja humalatila riitti 
kestämään Spinnin jumputusta, joten ryhmä 
päätyi yhteisymmärrykseen ja nosti biletyk-
sen tasoa siirtymällä tien toiselle puolelle 
Ilveksen alakertaan.  

Pitkän työrupeaman ja lukemattomien alkoho-
liannosten jälkeen toimitus kasvoi ihmisinä ja 
maailmankuva avartui enemmän kuin olisi ikinä 
voinut odottaa. Ennen projektia mielipiteet 
bileistä oli vahvasti kanssaeläjiltä omailtuja ja 
varsinkin Kolmio-kansa jakoi vahvaa kritiikkiä 
muiden kemujen tasosta. Tämä muiden alaspol-
keminen on varsin luokatonta ja kertakaikkiaan 
paheksuttavaa. Asiantuntijoiden tulkinnan mu-
kaan moinen johtunee Kolmio-kansan omasta 
epävarmuudesta ja suppeakatseisuudesta.

Me tosielämän Avatarit voidaankin nyt koke-
muksen vahvistamalla luottamuksen vankalla 
rintaäänellä todeta, että erilaisuus on rikkaus 
tässäkin ja onneksi Tampereelta löytyy bileitä 
joka lähtöön. Mikäli Kolmio-kansa olisi saanut 
meidän uskon talsittua muiden bileiden poten-
tiaalista, olisi tämäkin artikkeli jäänyt kirjoitta-
matta ja valtaisat seikkailut kokematta.

Se on tekijöiden maailma.
~Koko toimitus

Haalaribileet 
@ Ilona

’’Mä en kestä 
Akselia enää 
hetkeäkään, 
tulkaa äkkiä 

tänne’’

Menu: 2/5 
Kokonaisarvosana: suppealla kokemuk-
sella 1½ /5 
Kisubileet: mjäy/5
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